
 
კასპის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

 დადგენილება №18
2023 წლის 19 ივნისი

ქ. კასპი

 
,,კასპის მუნიციპალიტეტის 2023 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემის
წესის დამტკიცების შესახებ“ კასპის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 16 დეკემბრის №22

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 1-ლი
და მე-2 პუნქტების, საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“ 63-ე
მუხლის და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4
პუნქტის შესაბამისად, კასპის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„კასპის მუნიციპალიტეტის 2023 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემის
წესის დამტკიცების შესახებ“ კასპის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 16 დეკემბრის №22
დადგენილებით (www.matsne.gov.ge, 19/12/2022; 190040000.35.149.016485) დამტკიცებული წესის 24-ე
მუხლის 1-ლი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
1. ამ მუხლით გათვალისწინებული სოციალური დახმარება ერთჯერადად მიეცემა კასპის
მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე რეგისტრირებულ მარტოხელა მშობელს კასპის მუნიციპალიტეტის
ტერიტორიაზე რეგისტრირებულ და  მცხოვრებ 18- წლამდე ასაკის თითოეულ ბავშვზე 400 ლარის
ოდენობით.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

კასპის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე შოთა ბეგლარაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000035149016506


